北京市东城区人民政府文件

东政发〔2014〕5号

北京市东城区人民政府
关于韩卫国等十一名同志任免职的通知

各街道办事处，区政府各委、办、局，各区属机构：
经2014年1月20日北京市东城区人民政府第41次常务会议研究决定，现将韩卫国等十一名同志的任免职事项通知如下：
任命韩卫国为北京市东城区城市管理综合行政执法监察局局长；
任命赵鹏锦为北京市东城区安全生产监督管理局副局长；
任命李巍为北京市东城区人力资源和社会保障局副局长；
任命郭立峰为北京市东城区民防局（北京市东城区地震局）副局长；
任命徐金孝为北京市东城区城市管理综合行政执法监察局调研员，免去其北京市东城区城市管理综合行政执法监察局副局长职务；
任命张杰为北京市东城区人力资源和社会保障局副调研员，免去其北京市东城区人力资源和社会保障局副局长职务；
任命王岩峰为北京市东城区人民政府安定门街道办事处副调研员，免去其北京市东城区人民政府安定门街道办事处副主任职务；
免去李承平的北京市东城区人民政府办公室副主任职务；
免去郭静茹的北京市东城区教育委员会副调研员职务，并办理退休手续；
免去高嗣羡的北京市东城区城市综合管理委员会副调研员职务，并办理退休手续；
免去李建平的北京市东城区商务委员会副调研员职务，并办理退休手续。

北京市东城区人民政府
2014年3月3日

  抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区武装部，各人民团体。
北京市东城区人民政府办公室  　　          2014年3月3日印发

—— 1 ——